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部门 单位 职位名称 招录人数

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

县委组织部

县委宣传部

县委统战部

政府办公室

发展和改革局

发展和改革局

人力资源和社会保障局

人力资源和社会保障局

水务局

科技工信和商务局

职位B
职位

职位

职位

职位A
职位B
职位A
职位B
职位

职位

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

海兴县

沧县

沧县

沧县

沧县

沧县

沧县

沧县

沧县

沧县

沧县

卫生健康局

应急管理局

市场监督管理局

退役军人事务局

公安局

人民检察院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

信访局

信访局

档案馆

共青团海兴县委

妇女儿童服务中心

科协

司法局

乡镇司法所

乡镇司法所

乡镇司法所

财政局

审计局

公安局

公安局

公安局

公安局

公安局

公安局

人民法院

人民法院

人民法院

人民检察院

人民检察院

纪委监委

纪委监委

县委办公室

县委组织部

县委宣传部

政府办公室

财政局

自然资源和规划局

应急管理局

审计局

职位

职位

职位

职位

职位

检察官助理职位A
检察官助理职位B
检察官助理职位C
司法行政职位A
司法行政职位B
职位A
职位B
职位

职位

职位

职位

职位

职位A
职位B
职位C
职位

职位

职位A
职位B
职位C
职位D
职位E
职位F
法官助理职位A
法官助理职位B
法官助理职位C
司法行政职位A
司法行政职位B
职位A
职位B
职位

职位

职位

职位

职位

职位

职位

职位A

1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1

沧县

沧县

沧县

沧县

沧县

沧县

沧县

沧县

沧县

沧县

沧县

沧县

沧县

沧县

沧县

沧县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

审计局

市场监督管理局

统计局

公安局

公安局

公安局

公安局

人民法院

人民法院

人民检察院

人民检察院

乡镇

乡镇

乡镇

乡镇

乡镇

纪委监委

纪委监委

县委办公室

县委组织部

县委组织部

县委组织部

县委政法委综治中心

县委党史研究室

发展和改革局

教育局

自然资源和规划局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局下属分局

市场监督管理局下属分局

市场监督管理局下属分局

市场监督管理局下属分局

统计局

城镇社会经济调查队

乡镇司法所

公安局

公安局

人民法院

职位B
职位

职位

职位A
职位B
职位C
职位D
法官助理职位A
法官助理职位B
检察官助理职位A
检察官助理职位B
职位A
职位B
职位C
职位D
职位E
职位A
职位B
职位

职位A
职位B
职位C
职位

职位

职位

职位

职位

职位A
职位B
职位A
职位B
职位C
职位D
职位

职位

职位

职位A
职位B
法官助理职位A

1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

青县

孟村回族自治县

孟村回族自治县

孟村回族自治县

孟村回族自治县

孟村回族自治县

孟村回族自治县

孟村回族自治县

孟村回族自治县

孟村回族自治县

孟村回族自治县

孟村回族自治县

人民法院

人民法院

人民法院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

流河镇

木门店镇

盘古镇

工商联

公安局

公安局

公安局

人民法院

人民法院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

辛店镇

法官助理职位B
法官助理职位C
法官助理职位D
检察官助理职位A
检察官助理职位B
司法行政职位A
司法行政职位B
会计职位

信息技术职位

职位

职位

职位

职位

职位A
职位B
职位C
司法警察职位

审判辅助职位

检察官助理职位A
检察官助理职位B
检察官助理职位C
司法行政职位

职位

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

部门 单位 职位名称 招录人数

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

发展改革和科技创新局

发展改革和科技创新局

发展改革和科技创新局

发展改革和科技创新局

发展改革和科技创新局

自然资源和规划建设局

自然资源和规划建设局

农业农村发展局

农业农村发展局

农业农村发展局

城市管理局

商务和投资促进局

商务和投资促进局

文化广电和旅游局

文化广电和旅游局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

统计和审计局

统计和审计局

统计和审计局

社会事务局

职位B
职位C
职位D
职位E
职位F
职位A
职位B
职位A
职位B
职位C
职位

职位A
职位B
职位A
职位B
职位A
职位B
职位C
职位D
职位A
职位B
职位C
职位A

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

社会事务局

财政和金融监督管理局

卫生健康和医疗保障局

公安局

公安局

公安局

公安局

公安局

公安局

人民法院

人民法院

人民法院

纪委监委

纪委监委

市委党校

档案馆

司法局

自然资源和规划局

水务局

农业农村局

应急管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

教育体育局

公安局

公安局

人民法院

人民法院

人民法院

人民法院

职位B
职位

职位

职位A
职位B
职位C
职位D
职位E
职位F
法官助理职位A
法官助理职位B
司法行政职位

职位A
职位B
职位

职位

职位

职位

职位

职位

职位

职位A
职位B
职位C
职位D
职位

职位A
职位B
法官助理职位A
法官助理职位B
法官助理职位C
法官助理职位D

1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

河间市

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

肃宁县

献县

献县

献县

人民法院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

黎民居乡

沙洼乡

龙华店乡

尊祖庄镇

卧佛堂镇

留古寺镇

沙河桥镇

景和镇

束城镇

瀛州路街道

城垣西路街道

县委党校

县委党校

发展和改革局

教育局

财政局

财政局

人力资源和社会保障局

城管局

卫生健康局

卫生健康局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

公安局

公安局

公安局

人民法院

人民法院

人民法院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

公安局

公安局

公安局

司法警察职位

检察官助理职位A
检察官助理职位B
会计职位

职位

职位

职位

职位

职位

职位

职位

职位

职位

职位

职位

职位A
职位B
职位

职位

职位A
职位B
职位

职位

职位A
职位B
职位A
职位B
职位C
职位D
职位E
职位F
职位A
职位B
职位C
法官助理职位A
法官助理职位B
司法警察职位

检察官助理职位A
检察官助理职位B
司法行政职位A
司法行政职位B
职位A
职位B
职位C

1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
2
1

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

渤海新区黄骅市

公安局

公安局

人民法院

人民法院

人民法院

人民法院

人民法院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

教育局

教育局

发展改革和科技创新局

职位A
职位B
法官助理职位A
法官助理职位B
法官助理职位C
法官助理职位D
司法警察职位

检察官助理职位

司法行政职位A
司法行政职位B
信息技术职位

职位A
职位B
职位A

1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1

部门 单位 职位名称 招录人数

运河区

运河区

运河区

运河区

运河区

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

人民检察院

人民检察院

人民检察院

小王庄镇

南陈屯镇

纪委监委

纪委监委

市委办公室

市委办公室

市委办公室

市委办公室

市委组织部

市委组织部

市委组织部

市委组织部

市委宣传部

市委统战部

市委网信办

市委党校

市直工委

人大办公室

政协办公室

政府办公室

政府办公室

发展和改革局

发展和改革局

发展和改革局

科学技术和工业信息化局

科学技术和工业信息化局

民政局

财政局

财政局

人力资源和社会保障局

人力资源和社会保障局

交通运输局

文化广电和旅游局

检察官助理职位B
司法行政职位A
司法行政职位B
职位

职位

职位A
职位B
职位A
职位B
职位C
职位D
职位A
职位B
职位C
职位D
职位

职位

职位

职位

职位

职位

职位

职位A
职位B
职位A
职位B
职位C
职位A
职位B
职位

职位A
职位B
职位A
职位B
职位

职位A

1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

泊头市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

文化广电和旅游局

卫生健康局

卫生健康局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

教育体育局

教育体育局

统计局

统计局

齐桥镇司法所

文庙镇司法所

洼里王镇司法所

交河镇司法所

河东街道司法所

公安局

公安局

公安局

公安局

公安局

人民法院

人民法院

人民法院

人民法院

人民法院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

西辛店乡

齐桥镇

泊镇

交河镇

营子镇

富镇

富镇

寺门村镇

寺门村镇

纪委监委

纪委监委

纪委监委

纪委监委

职位B
职位A
职位B
职位A
职位B
职位C
职位D
职位E
职位F
职位A
职位B
职位A
职位B
职位

职位

职位

职位

职位

职位A
职位B
职位C
职位D
职位E
法官助理职位A
法官助理职位B
法官助理职位C
司法行政职位

司法警察职位

检察官助理职位A
检察官助理职位B
司法行政职位

职位

职位

职位

职位

职位

职位A
职位B
职位A
职位B
职位A
职位B
职位C
职位D

2
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

市委办公室

市委办公室

市委组织部

市委组织部

市委老干部局

市委党校

市委党校

人大办公室

人大办公室

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

统计局

统计局

普查中心

民族宗教事务局

职位A
职位B
职位A
职位B
职位

职位A
职位B
职位A
职位B
职位A
职位B
职位C
职位D
职位E
职位F
职位G
职位H
职位 I
职位A
职位B
职位

职位

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

运河区

运河区

运河区

运河区

运河区

运河区

运河区

运河区

运河区

运河区

政府办公室

政府办公室

司法局

城管局

城管局

市场监督管理局

市场监督管理局

统计局

人民法院

人民检察院

职位A
职位B
职位

职位A
职位B
职位A
职位B
职位

司法警察职位

检察官助理职位A

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

部门 单位 职位名称 招录人数

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市委宣传部

市委宣传部

市委宣传部

市委宣传部

市委网信办

市委网信办

党史研究室

市委党校

市委党校

市委党校

市委党校

妇联

社科联

民进沧州市委

政府办

工信局

工信局

民政局

民政局

民政局

司法局

司法局

司法局

司法局

财政局

财政局

自然资源和规划局

自然资源和规划局

自然资源和规划局

自然资源和规划局

生态环境局

生态环境综合执法支队

生态环境综合执法支队

渤海新区黄骅市生态环境局

渤海新区黄骅市生态环境局

渤海新区黄骅市生态环境局

生态环境局泊头市分局

生态环境局泊头市分局

生态环境局献县分局

职位A
职位B
职位C
职位D
职位A
职位B
职位

职位A
职位B
职位C
职位D
职位

职位

职位

职位

职位A
职位B
职位A
职位B
职位C
职位A
职位B
职位C
职位D
职位A
职位B
职位A
职位B
职位C
职位D
职位

职位A
职位B
职位A
职位B
职位C
职位A
职位B
职位

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

生态环境局盐山县分局

生态环境局东光县分局

生态环境局东光县分局

住房公积金管理中心泊头市分中心

城管局

城管局

城管局

商务局

商务局

文化广电和旅游局

文化广电和旅游局

文化市场综合行政执法局

文化市场综合行政执法局

卫健委

卫健委

卫健委

卫健委

应急管理局

应急管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理局

市场监督管理综合执法局

市场监督管理局经济开发区分局

体育局

体育局

军队离退休干部休养所

军队饮食供应站

国资委

国资委

国资委

国资委

公安局

公安局

公安局

公安局

公安局

公安局

职位

职位A
职位B
职位

职位A
职位B
职位C
职位A
职位B
职位A
职位B
职位A
职位B
职位A
职位B
职位C
职位D
职位A
职位B
职位A
职位B
职位C
职位D
职位

职位

职位A
职位B
职位

职位

职位A
职位B
职位C
职位D
职位A
职位B
职位C
职位D
职位E
职位F

1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
3
2
2

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

市直属

新华区

新华区

新华区

新华区

新华区

运河区

运河区

运河区

公安局

公安局

公安局

公安局

公安局

公安局

公安局

公安局

公安局

公安局

公安局

公安局

公安局

公安局

中级人民法院

中级人民法院

中级人民法院

中级人民法院

中级人民法院

中级人民法院

中级人民法院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

人民法院

人民法院

人民法院

人民检察院

人民检察院

纪委监委

纪委监委

区委办公室

职位G
职位H
职位 I
职位 J
职位K
职位L
职位M
职位N
职位O
职位P
职位Q
职位R
职位S
职位T
法官助理职位A
法官助理职位B
法官助理职位C
法官助理职位D
司法行政职位A
司法行政职位B
司法行政职位C
检察官助理职位A
检察官助理职位B
侦查员职位A
侦查员职位B
侦查员职位C
法官助理职位A
法官助理职位B
司法行政职位

检察官助理职位

会计职位

职位A
职位B
职位

1
1
2
2
1
2
1
1
1
2
1
1
2
1
2
2
2
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

东光县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

县委巡察办

县委组织部

县委组织部

县委宣传部

县委宣传部

县委政法委

县委编办

县委编办

政府办公室

政府办公室

司法局

自然资源和规划局

文体广电和旅游局

应急管理局

应急管理局

审计局

审计局

统计局

统计局

公安局

公安局

人民法院

人民法院

人民检察院

人民检察院

纪委监委

纪委监委

纪委监委

纪委监委

纪委监委

纪委监委

县委组织部

县委组织部

县委统战部

县委网信办

县直工委

档案馆

档案馆

科协

发展和改革局

发展和改革局

科学技术和工业信息化局

司法局

财政局

职位

职位A
职位B
职位A
职位B
职位

职位A
职位B
职位A
职位B
职位

职位

职位

职位A
职位B
职位A
职位B
职位A
职位B
职位A
职位B
法官助理职位A
法官助理职位B
检察官助理职位A
检察官助理职位B
职位A
职位B
职位C
职位D
职位E
职位F
职位A
职位B
职位

职位

职位

职位A
职位B
职位

职位A
职位B
职位

职位

职位A

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

南皮县

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

盐山县

财政局

自然资源和规划局

水务局

文化广电和旅游局

文化广电和旅游局

卫生健康局

应急管理局

城市经济调查队

公安局

公安局

公安局

公安局

公安局

人民法院

人民法院

人民法院

人民法院

人民检察院

人民检察院

刘八里镇

鲍官屯镇

王寺镇

纪委监委

纪委监委

纪委监委

纪委监委

县委机关服务中心

县委机关服务中心

县委机关服务中心

县委组织部

职位B
职位

职位

职位A
职位B
职位

职位

职位

职位A
职位B
职位C
职位D
职位E
法官助理职位A
法官助理职位B
司法行政职位A
司法行政职位B
检察官助理职位A
检察官助理职位B
职位

职位

职位

职位A
职位B
职位C
职位D
职位A
职位B
职位C
职位A

1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1

献县

献县

献县

献县

献县

献县

献县

献县

献县

献县

献县

献县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

吴桥县

东光县

东光县

公安局

人民法院

人民法院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

乡镇

乡镇

乡镇

乡镇

乡镇

乡镇

纪委监委

纪委监委

县委巡察办

县委巡察办

县委组织部

县委网信办

人大办公室

政府办公室

政府办公室

发展改革和科学技术局

自然资源和规划局

文化广电和旅游局

卫生健康局

公安局

公安局

人民法院

人民法院

人民法院

人民法院

人民法院

人民法院

人民检察院

人民检察院

人民检察院

沟店铺乡

杨家寺乡

何庄乡

安陵镇

纪委监委

纪委监委

职位D
法官助理职位A
法官助理职位B
检察官助理职位

司法行政职位A
司法行政职位B
职位A
职位B
职位C
职位D
职位E
职位F
职位A
职位B
职位A
职位B
职位

职位

职位

职位A
职位B
职位

职位

职位

职位

职位A
职位B
法官助理职位

司法行政职位

司法警察职位

审判辅助职位A
审判辅助职位B
审判辅助职位C
检察官助理职位

司法行政职位A
司法行政职位B
职位

职位

职位

职位

职位A
职位B

1
3
3
2
1
1
5
5
2
3
3
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

部门 单位 职位名称 招录人数

快
报

3

报
眉
广
告

1
3
9
3
0
7
5
8
4
9
6

祥和之家老年公寓
星级养老服务机构，环境优雅，护理专业，服务贴心，营养膳食，丰富
多彩的文娱生活，交通便利，是老人理想的选择。常年招收老人入住。
地址：解放东路芦家园村南 306、307、901芦家园站下车即到 电话：13784749628

本报讯（记者 张倩）河北
省 2024年度公务员录用省市县
乡四级联考2月19日开始报名，
有意向参加者请勿错过。据悉，
今年我市 568 个岗位计划招录
公务员 637名，符合条件的考生
可以网上报名，每人只能报一个
岗位。

在此次招录的岗位中，市委
宣传部、市委网信办、市委党校
等市直单位均有人员招录计划。
县（市、区）直部门及各乡镇招录
计划较多。一些专业性较强的岗
位需要相关资格条件，如获得

《法律职业资格证书》或通过国
家统一法律职业资格考试等。因

此，各位考生务必关注“其他条
件”的要求。还有一部分职位面
向服务基层项目人员和大学生
退役士兵。另外，人民警察职位
需要体能测评，想要报考这一岗
位的考生要先进行体能测试报
名并及时关注体能测试时间、地
点、项目和要求，参加体能测评。

合格后方可进行人民警察职位
的报名，不合格者可报其他职
位。

本次采取网上报名的方式，
报名网站为河北省人事考试网
（https://www.hebpta.com.cn）。每
人只能报考一个职位。报名时
间为 2月 19日 9:00至 2月 26日

17:00；资格审查截止时间为2月
27 日 12:00；缴费截止时间为 2
月 27日 17:00；考试时间为 3月
16 日到 3 月 17 日。报考者可登
录河北省人事考试网（https://
www.hebpta.com.cn）、河北党建
网（http://www.hebdj.gov.cn）查询
招录职位信息。

河北省四级联考19日开始报名

我市计划招录637人

本报讯 （记者 张倩）昨
天，记者从市委组织部获悉，
2024年度面向普通高校应届毕
业生和服务基层项目人员选拔
选调生工作开始。据悉，全省共
提供 1076个职位，其中我市提
供职位70个。

据了解，全国普通高校应
届大学毕业生，报考选调生的
本 科 生 年 龄 在 25 周 岁 以 下
（1998 年 2 月 20 日 及 以 后 出

生），硕士研究生年龄在 28周岁
以下（1995 年 2 月 20 日及以后
出生），博士研究生年龄在 32周
岁以下（1991 年 2 月 20 日及以
后出生）；河北省有服务基层项

目工作经历人员，报考选调生
的年龄在 32 周岁以下（1991 年
2月20日及以后出生）。

报名时间为 2 月 19 日 9:00
至 2月 26日 17:00，资格审查截

止时间 为 2 月 27 日 12:00，网
上缴费截止时间为 2 月 27 日
17:00。考生可登录河北省人事
考试网（https://www.hebpta.com.
cn），查询职位信息，进行网上报

名。3月 11日 9:00至 3月 16日 9:
30，下载打印《笔试准考证》。笔
试时间为3月16日。

据悉，我省对选调生设置 6
年重点培养期（含试用期），培
养期内按照干部管理权限由相
关组织（人事）部门重点管理、
跟踪培养，符合条件的在教育
培训、实践锻炼、交流轮岗、遴
选调动、提拔使用等方面予以
重点关注。

我市提供选调生职位70个
19日开始报名

河北省四级联考沧州职位表


